
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 22.06.2015 
DETERMINA N° 91-UT/2015 

 
OGGETTO: Riparazione impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3. 

Affidamento fornitura 
CIG Z4D150821C 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 16.06.2015 n. 59, esecutiva nelle forme di 
legge con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la riparazione 
dell’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3, guastatosi durante l’utilizzazione del 
lotto boschivo “Chiampiut II°” part. 72 del PGF in Comune di Rigolato; 
Vista la propria determinazione 17.06.2015 n. 85 con la quale si avviavano le procedure per la 
fornitura del perno destro di supporto del tamburo della fune traente dell’impianto di gru a cavo 
Greifenberg modello T3 1100/3, e si definiva di chiedere alla Greifenberg Teleferiche sas di Grei-
fenberg Diego & c. di Terzolas (Tn), fornitrice del attrezzatura di cui sopra, un preventivo a tale 
proposito; 
Vista la richiesta di preventivo 17.06.2015 n. 915 di prot.; 
Vista  l’offerta 18.06.2015 della ditta Greifenberg Teleferiche sas di Greifenberg Diego & c. di Ter-
zolas (Tn) pervenuta agli Uffici consorziali a  mezzo fax il 18.06.2015 prot. n. 932, e ritenutala van-
taggiosa; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera p), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 8 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori di cui sopra; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare alla ditta Greifenberg Teleferiche sas di Greifenberg Diego & c. di Terzolas (Tn) 
l’apprestamento e la fornitura del perno destro di supporto del tamburo della fune traente 
dell’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3, alle condizioni previste  nella ri-
chiesta di preventivo 17.06.2015, per l’importo complessivo di € 611,00 al netto dell’IVA, 
giusta offerta 18.06.2015. 

2. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa ac-
quisizione del DURC 

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 745,12, IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e 
manutenzione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 22.06.222015 al 07.07.2015. 
Tolmezzo, lì 22.06.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


